
Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025-1026 
Bogotá D.C. 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO UNICO MUNICIPAL DE PAIME (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF:  LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2022-15 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: BELLO BLANCA CECILIA 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.516.700 de 

Bogotá, y Tarjeta profesional No.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de 

apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8, por medio del presente 

escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado señor BELLO BLANCA 

CECILIA, en virtud de lo establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con tabla 

adjunta: 

 
 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 2.791.422

$ 221.439

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 $ 57.178

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 60.906

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 60.772

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 65.191

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 67.696

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 68.837

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 74.052

1537 1-nov-22 24-nov-22 25,78 38,67 2,7618 24 $ 59.686

1715 1-dic-22 15-dic-22 27,64 41,46 2,9326 15 $ 39.610

$ 2.791.422

$ 221.439

$ 553.927

$ 3.566.788

$ 7.199.151

$ 967.453

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 $ 147.462

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 157.078

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 156.733

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 168.129

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 174.590

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 177.532

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 190.981

1537 1-nov-22 24-nov-22 25,78 38,67 2,7618 24 $ 153.932

1715 1-dic-22 15-dic-22 27,64 41,46 2,9326 15 $ 102.155

$ 7.199.151

$ 967.453

$ 1.428.593

$ 9.595.197

$ 5.998.462

$ 490.559

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 30 $ 122.868

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 130.880

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 130.593

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 140.088

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 145.471

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 147.923

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 159.129

1537 1-nov-22 24-nov-22 25,78 38,67 2,7618 24 $ 128.259

1715 1-dic-22 15-dic-22 27,64 41,46 2,9326 15 $ 85.117

$ 5.998.462

$ 490.559

$ 1.190.329

$ 7.679.350

$ 20.841.335

OBLIGACION N°725031520085905 PAGARE N°031526100003007

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 06 DE MAYO DE 2021 AL 31 DE MARZO DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N°031526100003007

OBLIGACION N°725031520095662 PAGARE N°031526100003701

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 17 DE AGOSTO DE 2020 AL 31 DE MARZO 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N°031526100003701

OBLIGACION N°725031520099482 PAGARE N°031526100003926

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 25 DE ABRIL DE 2021 AL 31 DE MARZO DEL 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N°031526100003926

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO


